712.

Et: Delphin. L. HUNC ET MONSTRA-  
TIMENT. Aulæa Regia.

DCCXIII.

Regis Frater. Globus pyrius major,  
*vulgo Bomba*. L. ALTER POST FUL-  
MINA TERROR. D. Clement. Apud.  
Moyn. & Men.

Et: Luna crescens. L. FRATERNO LU-  
MINE CRESCIT.

Vel : CONSORS FRATERNI LUMINIS.

Vel: FRATRIS MUNUS OBIT.

Vel : SEQVITUR VESTIGIA FRATRIS.

DCCXIV.

Luna pleno Astro effulgens. L. UNO  
SOLE (*vel Fratre*) MINOR. In Lud.  
Vindocin.

Vel : FRATERNA LUCE CORUSCAT.  
Gastonii Aurelianen. Apud Bohours.

715.

Fax, Sole splendente. L. LUX MAGNA  
MINOREM OBRUIT. Men. in Syll.

Vide: REX JUVENIS *infra. Et Classe*  
*III. JUVENTUS.*

PRINCEPS MAGNANIMUS. 53

PRINCEPS MAGNA-  
NIMUS.

716.

Maxima quæque animo destinans. A-  
quila Nubes supervolitans. L. AL-  
TIORA PETO. Caroli Cliviæ Ducis.  
Apud Typot.

DCCXVII.

Tubulus pyrius accensus, & sursum vo-  
lans. L. SPLENDET ET ASCENDIT.  
Peristrom. Reg.

DCCXVIII.

Ad Bellum , ac Pacem perinde affectus.  
Clypeus mucronatus , prominente in  
ejus medio cuspide. L. GEMINO SPE-  
CTABILIS USU. *Sive ad bellum re-  
pellendum, sive ad inferendum.* A-  
pud Piccinellum.

Vel : TUTATUR ET ARMAT.

719.

In Principatu suo instaurando, restituens  
disque ei limitibus bello ademptis. Sa-  
gittarius Cælestis , ad cuius pedes est  
Corona. L. I' AY DE QVOY LA RE-  
LEVER. *Supereft mibi, quo relevem.*  
Vel : Non sine Vindice. Emman.  
Philiberti Sabaudi. Menet.

720.

Et : Arcus remisso nervo. L. MI RI-  
POSO NO ES FLAQVEZA. *Resolu-  
tus, non languidus.*

Vel : MAJOR POST OTIA VIRTUS. E  
Statio.

721.

Subinde Dignitate auctus , & è Comite  
Dux creatus. Stella matutina , *cum*  
*Solem præcedit, Phosphorus, cum se-  
guitur, Hesperus dicta.* L. QVI CO-  
MES ANTE FUIT DUX EST MODO.  
Amedeo IV. Men.

DCCXXII.

Nihil humile animo versans. Manocodiata, *sive Avis Paradisiaca*, volans, nec unquam in terras descendens. L. SEMPER SUBLIMIS. Peristrom. Reg.

723.

Et ex Ecclesiastico, & Archiepiscopo Dux creatus. Horologium. L. SERVIO TEMPORI. Idem.

DCCXXIV.

Gryphus: ex Aquila, & Leone compositus. L. UNDIQUE PRINCEPS. Syll. Men.

DCCXXV.

Omnis fraudis expers, & Ofor. Malum Punicum apertum, *apparentibus intra corticē acinis in Cordis humani speciem conformatis*. L. LE COEUR OUVERT A TESTE COURONNEE. Cor apertum capiti coronato (convenit) Men.

726.

Nullā cuiusvis rei difficultate, aut periculo se moveri sustinens. Navis velifera. L. MARIA OMNIA CONTRA. Idem.

727.

Interritus ad quævis pericula. Aquila supra nubes elata. L. FRUSTRÆ TERREBERE NIMBIS. Syll. Men.

DCCXXVIII.

Dignitatis, ac Potestatis suæ conscius, ac retinens. Lilium supra cæteros flores se attollens. L. ET FORMA ET VERTICE SUPRA EST. Innoc. X. Pontifici. Bovius.

729.

Maxima quæque animo destinans. Aquila è celsa rupe Solem intuens. L. ULTERIUS SPERARE NEFAS. Syll. Men.

HEROICORUM.

730.

Cosmi Hetrusci ob Nuptias cum Magdalena Austriacâ. Accipiter, seu falco, Ardeam unguibus tenens. L. SUMMA PETENS. Carrous. Men.

DCCXXXI.

Ne Regi quidem Virtutis, & Gloriæ studio cœlurus. Horologium Sciathenum. L. NON CEDIT UMBRA SOLI. Princeps Trivultius.

732.

Victis parcens. Leo: imbelles, & exarmatas feras, ac pecudes intactas dimittens. L. PROTINUS IRA MINOR. P. Gambertus.

Vel: PROSTRATA RELINQVIT.  
Vel: EST PROSTRASSE SATIS.

733.

Leo: Ursos, vel alios Leones, in fugam vertens. L. FORTIS IN FORTES. Valdor.

DCCXXXIV.

Et: Fulmen Quercus disjiciens, arundinibus intactis. L. DURA FRANGIT MOLLIBUS ILLÆSIS. Syll. Men.

DCCXXXV.

Moderatus, & præter æquum nil extensus. Sol in Ecliptica. L. CONTENTUS MEDIO. Syll. Men.

736.

Minimè præceps; sed maturo consilio peragens omnia. Terebra crassum affrerem perfodiens. L. PAULATIM. Alberti IV. Archid. Austr. Apud. Typot.

737. Nec

*PRINCEPS MAGNANIMUS.*

737.

Nec ultra , nec citra rectum , & in neutrā partem nimius. Globus Mundi. L. NIHIL SUPRA NIHIL INFRA. Coll. Claromontanum S. J. Principi Condæo. Anno 1674.

738.

Et : Amussis , seu Dioptra. L. ÆQVA DIGNOSCIT. Leopoldi I. Archid. Austriæ. Apud Typot.

739.

Fœderatorum suorum copijs utens , suis parcens. Saturnus : Stella cum duabus suis Lunulis. L. INDE CAPIT VI. RES. Syll. Men.

DCCXL.

Suorum Amor , Hostium Terror. Fulgur è nube promicans. L. TERROR Y LUMBRE. Terror, & Lumen. Idem Ibidem.

DCCXLI.

Litterarum, & Bonarum Artium amans, & Doctorum Virorum Mæcenas. Equus instar Pegasi fontem Musarum, ungulæ proliiens. L. PERENNIS ORIGO SAXOSO DE FONTE FLUIT. Respicit Auctor Menetrarius ad primordia Principum Sabaudie è stirpe Saxonica.

Vel : NUNQUAM DEFICIENT.

Vel : ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΡΕΤΗΣ ΠΗΓΗ. Erudito Virtutis Fons est. Ex Synesio de Provid. Idem.

DCCXLII.

Belli, Pacisque artibus excultus. Equus sub Oleâ erumpens : in certamine Neptuni cum Pallade. L. ET PACE POTENS ET ARMIS. Henr. Condaei.

*PRINCEPS PACIFICATOR. 55*

743.

Et : Navis , cuius Velum manus temperat. L. FORTUNAM ARTE REGIT. Car. Emmanueli. Men.

Vide : REX infra, & Classe III. MAGNANIMITAS.

*PRINCEPS PACIFICATOR,*

ET  
*PRUDENS.*

DCCXLIV.

Princeps, celata diu consilia sua non nisi obtento , ad quem tetenderant , fine , manifestans. Silex cum Chalybe , & absistentibus inde scintillis. L. EXILIT QVOD DELITUIT. Alberti IV. Austriaci. Apud Typot.